COMUNE DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO

PROVINCIA DI PADOVA

AREA URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA

Protocollo: 3722 /2017 - VI/1 Villanova di Camposampiero, li 8 Maggio 2017

OGGETTOQ: Variante parziale n. 2 al Piano degli Interventi ai sensi dell’art. 18 della L.R. 23
aprile 2004 n. 11 e s.m.i. - APPROVAZIONE.

IL RESPONSABILE DELL’AREA URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 51 del 19/12/2016, esecutiva, con la quale ¢ stata
adottata la variante parziale n. 2 al Piano degli Interventi;

Visto il Piano di Assetto del Territorio approvato con D.P.P. n. 42 del 24/03/2015;
Visto art. 18, comma 6, della L.R. 23 aprile 2004 n. 11 e s.m.i.,

RENDE NOTO

e che con delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 06/04/2017, esecutiva dal 09/05/2017, ¢ stata
approvata la variante parziale n. 2 al piano degli interventi, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 23
aprile 2004 n. 11 e s.m.i.;

e che ai sensi e per gli effetti dell’art. 18, comma 6, della L.R. 23 aprile 2004 n. 11, la citata
variante parziale n. 2 al P.I. acquistera efficacia quindici giorni dopo la sua pubblicazione
nell’albo pretorio del Comune;

e che gli elaborati costituenti la citata variante parziale n. 2 al P.I. sono depositati per la libera
visione presso l'ufficio Tecnico Comunale — Area Urbanistica, ubicato presso la sede
Municipale di Via Caltana n. 156 e sono, altresi, consultabili sul sito internet istituzionale del
Comune alla sezione dedicata al piano degli interventi (http://www.pre.villanova.geonweb.com/PLhtml);

DISPONE

e la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio del Comune per quindi giorni
consecutivi,

e la trasmissione alla Provincia di Padova della variante parziale n. 2 al P.I.

IL RESPONSABILE/
URBANISTICA - E

)JELL’AREA
IA PRIVATA

0 ﬂ//lgizgzato

J'—l

P.O. 4 - AREA URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA Responsabile dell’ Area: ‘E ,ll Geom. Leopoldo Mozzato
Orario di Ricevimento: Martedi 9.00 - 13.00 Tel. 049/ 92.22.133 k{' Fax 049/92.22.105

Giovedi 15.00 - 17.30 (solo Professionisti su appuntamento)  e-mail: edilizia.privata@comune.villanova.pd.it
Indirizzo Internet: http://www.comune.villanova.pd.it PE.C.: comune.villanovadicamposampiero.pd@pecveneto.it

Sede Municipale via Caltana n. 156, VILLANOVA di CAMPOSAMPIERO (PD) Partita IVA 01511520288 Cod. Fisc. 80010390286



COMUNE DI VILLANQVA DI CAMPOSAMPIERO (PD)
N 309 /anno Zot¥ -—-Reg. Pubblicazioni
ATTESTATO i PUBB ZIONE
1oscritto Messo comunale y :
icato mediante affissione all’albd on line di questo Comune dal giorno

08.05 . 291Z a} giorno £3:031201¥ il documento identificatg dal n. di
Prot./Registro anno inviato da ﬁﬂlﬂ-ﬁi%mzi{ e .

rasmesso a questo enie per la pubblicazione nella forma di seguito indicata:

dichiara di aver

E originale cartacco D documento informatico/cnpéa mfermatica
per immagine di originale cariaceo trasm,

D copia conforme cartacea con firma digitale

D copia cartacea D documento infonnalico/copia informatica
per immagine di originale cariaceo trasm.

E_] ©Opia pervenuta a mezzo telefax senza firma digitale

Villanova di Camposampiero, Ji 0805, 20




